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Af Sognepræst
Mette Volsgaard

Efterår er ny begyndelse
– også i kirken
Der er noget særligt ved efterår. Måske fordi det er en 
årstid, der kalder på modsatrettede følelser som vemod 
og glæde. Efteråret kan gøre én let om hjertet eller 
fylde én med tristhed. Det er på samme tid tungt og let 
- efteråret er både vemodens og længslens årstid.

Når man bevæger sig udenfor en efterårsdag, kan 
morgentågen, de visnede blade, den skarpe duft, 
regnen og blæsten gøre sindet tungt. Omvendt kan 
hjertet stemmes til glæde af farverne, duftene, 
solskinnet og den klare luft.

Efterårstiden skærper sanser og følelser, inden vinteren 
sætter ind. Der er noget uigenkaldeligt ved hvert eneste 
efterår. Og samtidig er efteråret begyndelse. For 
mange mennesker er afgørende nyt sket om efteråret: 
Første skoledag eller studiedag. Og for mange tager 
voksenlivet sin begyndelse om efteråret, når man flytter 
hjemmefra. 

Nu begynder efterårstiden også i kirken, hvor der vil 
være nye begyndelser: Der vil være nye konfirmander, 
nye aktiviteter og genopstart af alle de faste aktiviteter, 
med både velkendte og nye ansigter.
Med efteråret begynder kirkerne og sognehus igen at 
summe af liv. For nu begynder kirkens hverdag igen. 
Og kirken hører netop også til i den dagligdag, hvor vi 
lever vores liv. 

Kirken er ikke kun højtidernes og festernes kirke, den 
er også hverdagens kirke. Som kan rumme alle de 
forskellige følelser vi bringer derhen – både i sorg og 
glæde og i hverdag og fest.
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Kom og syng med i Gospel for børn
Hvis du elsker at synge, danse og lege - går i 0.-3. klasse - så 
er Gospel for børn lige noget for dig!

Vi øver hver torsdag kl. 12.45-13.40 i Sognehuset i Hørby.
I bliver hentet på skolen og fulgt tilbage igen
inden skolebussen kører kl. 14.47.

Vi starter med en lille forfriskning og så er der ellers fuld drøn på 
sang, dans, sjov og musik. Vi medvirker til Kirkens fortælletime 
og andre familiegudstjenester.

Tilmelding sker på maria@skaeve-hoerbysogn.dk eller ring på 
2097 4763 - Gospel for børn er gratis.
Glæder mig til at synge med jer!

Kirke- og kulturmedarbejder
Maria Kajgaard

Gospel for børn

Der er ikke ret meget, jeg synes, er så skønt som at synge 
– og meget gerne sammen med børn og unge mennesker. 
Det får jeg lov til hver tirsdag eftermiddag, da jeg er så 
heldig, at jeg er den ”nye” kirkekorsleder. 

Jeg hedder Anette Bilde Jacobsen og jeg bor i kanten af 
Storskoven mellem Ørsø og Dorf med min mand Hans. 
Nogen af jer kender mig og mine familie (der udover 
Hans består af Mads Peter, Marie og Anna), for vi har 
nemlig boet i Hørby i mange år og faktisk har jeg også 
været ansat i som kirkesanger, sognemedhjælper 
og……korleder. Så helt nyt er det ikke for mig.

Jeg elsker sang og musik – er musiklærer på Agersted 
Friskole (har orlov lige nu) 
og kan mægtigt godt lide 
at være ude i naturen og 
bade, gå tur, hive ukrudt 
op, sejle, plukke agurker 
eller bare kigge op på 
skyerne!

Nu glæder jeg mig bare 
til det bliver den 2. 
september, så vi kan 
starte op på en ny og 
sprudlende korsæson. 

Med venlig hilsen
Anette Bilde



Hørby-Dybvad Skole og SFO
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Skolestart med fællesskab 
og udsyn

Sommeren er ved at slippe sit tag, 
og på Hørby-Dybvad Skole er vi 
igen fyldt med liv, latter og læring. 
Skolestarten er altid noget særligt 
– både for de børn, der kommer 
tilbage med sol i håret og ferie i 
bagagen, og for dem, der træder 

ind ad døren for allerførste gang. 
Vi har glædet os til at tage imod dem alle.

I år har vi særligt fokus på vores børnesyn. Vi arbejder 
med, hvordan vi som skole ser og møder børnene – 
med respekt, nysgerrighed og troen på, at alle børn har 
noget værdifuldt at bidrage med. Det handler om at 
skabe en skole, hvor man både føler sig tryg og bliver 
udfordret, og hvor fællesskabet er noget, vi bygger 
sammen – hver dag.

I september deltager vi i vores kommunale verdens-
målsuge, hvor vi sætter fokus på bæredygtighed, 

fællesskab og globalt ansvar. I år har vi valgt at rette 
blikket mod børn, der ikke har de samme muligheder 
som os. Gennem et samarbejde med kirken og et 
børnehjem i Indien, vil vi samle penge ind til 
en skolebus, som kan give børnene der mulighed for at 
komme i skole.

Det er en konkret og meningsfuld måde for vores 
elever at opleve, hvordan man kan gøre en forskel – 
også selvom man bor i Hørby, Dybvad eller omegnen. 
Vi håber, at både børn og voksne vil tage del i projektet 
med engagement og hjerte.

Vi vil gerne sige tak til lokalsamfundet for den 
opbakning, vi mærker – både i det daglige og i de 
særlige projekter. Det betyder meget for os, og det gør 
vores skole stærkere.

Vi ser frem til et skoleår fyldt med læring, nærvær og 
nye perspektiver – både herhjemme og ude i verden.

På vegne af skole og personale
Gitte Kiilerich, skoleleder



De private pasningsordninger i Hørby
Sankt Hans fest 
Vi har holdt sankt Hans fest i haven, hvor vi havde en 
dejlig formiddag med bål. Vi fik sendt heksen godt 
afsted (børnene var med til at lave heksen), vi hyggede 
og legede i haven. Til frokost fik vi bålmad og nød det 
gode vejr 

Vi går også på havebesøg ved hinanden hver torsdag, 
så børnene kan lege på kryds og tværs med hinanden, 
og de lære at være sammen i en større flok.

Vores næste arrangement er vores årlige høstfest i 
september.

Med venlig hilsen
De små Spirer, Birgit Stevn 

Humlevejs private Pasningsordning, Lene Jacobsen
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Set og sket

Højskolesangaften 
i Badskær Kirke i maj

Fælles Friluftsgudstjeneste i Torshøj Anlæg 2. Pinsedag

Jesus på slottet for 3. klasserne 
i Sæby og De10Kirker

Sommerfest i Præstegårdshaven i juni med grill, fællessang, højt humør og godt vejr



Syng med Kirkekoret og afsked med Korleder Anne Risager i Badskær Kirke

Moses i Milen med 2. klasserne i Råbjerg Mile Vendsyssel Festival i Badskær Kirke med Don & Diva
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Hørby IdrætsforeningVi fortsætter successen med arrangementer i 
Hørby Idrætsforening!

Både i foråret og nu i efteråret har vi haft stor glæde af 
vores Vendelboarrangementer, noget som vi håber kan 
blive en årligt tilbagevendende tradition. 

Den 23. maj havde vi en skøn Vendelboaften med 
besøg fra Visens Venner Hjørring, der leverede en 
aften fuld af sang, musik og god stemning. Tusind tak 
til alle, der støttede op omkring arrangementet.

Og vi er langt fra færdige!
Vi ser nu frem til koncerten med Ib Grønbech lørdag 
den 27. september – og her er der allerede udsolgt!

Det er fantastisk at opleve den store opbakning fra 
både medlemmer og lokalsamfundet. Vi i den nye 
bestyrelse er virkelig glade for, at så mange deltager og 
bakker op om vores fælles forening. Det giver energi 
og lyst til at fortsætte det gode arbejde.

Hørby Idrætsforening er en aktiv forening med 
plads til alle!

• Hørby Løbe- og Gåklub mødes hver lørdag kl. 8.00 
ved klubhuset.

• Ungdomshold træner hver tirsdag og torsdag.

• Herre senior i samarbejde med Dybvad – hold i 
Serie 4 og Serie 5.

• Oldboys-hold, hvor hyggen er i højsædet: Grand 
Old Boys og Veteran Old Boys.

• Til efteråret vil vi også tilbyde hip-hop,dart og 
gymnastik. 

• Hørby Kortklub starter også op igen her til efteråret. 

• Samtidig arbejdes der også på, at nogle af byens 
øvrige klubber kan benytte vores superfine 
faciliteter.

Følg med på vores facebookside Hørby IF
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Vi mødes første tirsdag i måneden i Sognehuset i Hørby til foredrag, 
musik eller film og hyggeligt samvær. Hver gang er der kaffebord til 20 kr.

sogneeftermiddag

Tirsdag d. 4. november kl. 14.00
Gry Bruun kommer og fortæller om sit 
liv og barndom på Dansbjerg. 
Og livet med et kræftsygt barn.

Tirsdag d. 2. december kl. 14.00
Adventsfest med pakkespil, sange, 
julehistorie og quiz. 

Husk en pakke til 20 kr.

Tirsdag d. 2. september kl. 14.00
Mogens Jeppesen, vikarpræst i 
Albæk-Lyngså Sogne kommer 
og fortæller om at være dansker 
og præst i udlandet. 
Mogens har i en årrække arbejdet 
med udviklings- og nødhjælpsarbejde 
i Latinamerika og Indien.

Sogneudflugt 
til Hybengården

Onsdag d. 24. september kl. 18.30
Vi kører fra Sognehuset i Hørby i private 
biler ud til Hybengården. 
Her vil Anette fra Hybengården 
fortælle som stedet. 
Vi slutter af i laden med aftenskaffe, 
inden vi kører tilbage til Sognehuset.

Udflugten koster 40 kr. pr. person.
Tilmelding til Maria på tlf.: 2097 4763

Årets gang på kirkegårdene

Kom og oplev efterået på kirkegårderne. I sensommeren 
vrimlede det med sommerfulge i bedene.
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Humlevejs private pasningsordning
Med fokus på tryghed,
omsorg og nærvær.

Lene Jacobsen
Humlevej 5, Hørby
Tlf.: 25476306

Nyt fra Dybvad Aktivitetscenter
Sommerfest
Vi har haft en rigtig skøn sommerfest i Dybvad 
Aktivitetscenter: Lørdag den 14. juni havde vi stillet op 
på plænen bag Aktivitetscenteret til en super dejlig 
sommerfest. 

Her havde vi musik af Bo Young, og det ligger helt 
sikkert, at Bo er fantastisk til at få alle med på at synge 
med på sangene.Repertoiret er bredt, og der blev 
sunget alt fra Jodle Birge til Kim Larsen sange.

Hyggeholdet havde bagt rigtig mange flotte og lækre 
kager. De blev solgt i kageboden, og hertil kaffe og te. 
Grillerne var tændt, og det er svært at gå forbi duften af 
pølser, så her herskede der også travlhed.

En lille bod med håndarbejde var der også plads til.

Nogle af byens foreninger havde takket ja til at deltage i 
sommerfesten. De havde lavet spændende 
konkurrencer, som alle kunne deltage i, og hvem har 
ikke lyst til at vinde en flot kurv eller et års gratis 
medlemskab?

Et par af de flotte gamle biler stod ikke kun til pynt på 
plænen - nej, Jørgen Møllegården og Jørgen fra 
Hugdrup gav gladelig ture i deres flotte biler, til stor 
glæde for dem, der prøvede.

Ture med bussen
Her i sensommeren har vi planlagt flere ture. Der er 
planlagt tur til Hirsholmene, en ø vi tit har kigget ud på, 
men endnu aldrig har besøgt.

Midgårdsormen i Hobro, vil vi også gerne se. Det er et 
kæmpe projekt lavet af blomstermanden Jacob 
Haugaard. Vi besøgte Års svømmehal, og nu er vi 
nysgerrige på hvad alle de frivillige har lavet i Hobro.

Verdensmålsugen
Uge 36 er afsat til verdensmålsuge i Frederikshavn 
kommune - her vil vi også gerne deltage. Derfor har vi i 
Dybvads foreninger aftalt, at vi vil invitere til fælles 
spisning, se annoncen på modstående side.

Vi planlægger desuden at besøge et par virksomheder i 
kommunen. Her har vi planer om at deltage i 
rundvisning på Skagen havn og på Man Prime serv.

Som I kan se, har vi planer om at vende hele ugen på 
hovedet og deltage i aktiviteter, der foregår i 

kommunen, men som vi ellers ikke har mulighed for at 
se. Det bliver en spændende uge.

Foredrag
September måned byder også på et foredrag med 
Henning Sørensen. Henning fortæller bl.a. om alle 
dem, der blev sejlet til Sverige under besættelsen.
Henning er kendt for at finde beretninger frem fra vores 
lokalområde, og til trods for at det efterhånden er 80 år 
siden befrielsen, er det stadig nogle år, der aldrig må 
gå i glemmebogen.

Banko
Hen over efteråret inviterer vi igen til Hyggeholdets 
bankoeftermiddage. Det er meget hyggelige 
eftermiddage med spil og en kaffepause.

Tunnelløbet
Årets tunnelløb finder sted søndag den 26. oktober, og 
vi vil glæde os til at være med igen i år. Og årets store 
overraskelse: Vi stiller op med vores fantastiske 
strikkede tunnel.

Som de foregående år byder vi også på lidt godt til 
ganen, og mon ikke både chokoladen og Bailey falder i 
god jord igen på dette års tunnelløb.

Julemarked
Vi har datoen klar til årets spændende julemarked - 
det bliver lørdag den 22. november kl. 10 til 13.
Nørklerne slider med nye spændende julerier, og det vil 
vi glæde os rigtig meget til at vise jer. Der vil blive 
boder med æbleskiver, gløgg, kaffe & kakao. Vi glæder 
os også til den store tombola, og håber på at butikker, 
virksomheder og private igen vil støtte op omkring os, 
og vil bidrage til den flotte tombola.

Program
Vi laver månedsprogram, og de kan afhentes her i 
Aktivitetscenteret. Brugsen og Hallen har også 
programmer tilgængelige.

Følg os gerne på facebook: Dybvad Aktivitetscenter

Er du pensionist, gået på efterløn, eller er måske 
førtidspensionist, så er du altid velkommen til at kigge 
indenfor...

Mange hilsener fra
Dybvad Aktivitetscenter &

Hyggeholdet
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Husk, at du kan følge med i aktiviteter i og omkring Dybvad via 
hjemmesiden dybvadby.dk og Dybvad Online på Facebook
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Hørby-Dybvad Spejderne
Hos Spejderne har vi nydt sommerferien efter en travl 
juni måned, hvor juniorene fik beredskabsmærket, da 
Sille med stort overblik lærte dem om brandslukning og 
beredskab. 

Det var grænseoverskridende, men med Silles hjælp 
blev de fortrolige med ilden, for den skal man 
selvfølgelig have respekt for, men ikke være bange for, 
vi skal bare lære at reagere korrekt.

Så var der et par Bævere, der blev rykket op til juniore, 
og fik en ilddåb ved at starte med at gå 5 km baglæns 
sammen med dem - de nåede det desværre ikke helt, 
for det tager lidt længere tid end beregnet, når man 
også skal gå med tørklæde for øjnene!

Vi holdt et fællesmøde, hvor forældre også var inviteret, 
nemlig til årets arbejdsdag, så der blev ryddet op, 
vasket, klippet, renset, fejet og repareret overalt, både 
inde og ude, og nogle af spejderne sørgede for at lave 
heks til bålet. 

Så fantastisk at rigtig mange spejdere og forældre 
møder op når vi kalder på hjælp til at shine spejder-
huset op, så det står klar til gæster, og Sankt Hans 
aften, som jo også blev fejret på behørig vis, med 
gæster der havde bestilt spisning, helstegt pattegris. 
Pga. blæsevejret var vi dog rykket indenfor til 
spisningen. 

Efterfølgende kom mange flere fra byen til bål og tale af 
Anne Marie, og efterfølgende kunne der købes is, 
sodavand, kaffe og kage. Som altid en rigtig hyggelig 
aften, hvor mange fik sig en hyggelig snak på pladsen 
og nød en dejlig aften.

Årets MUS-Lejr var vi selvfølgelig en god flok afsted på 
- og det har intet med mus at gøre, men står for Mikro-
Ulve-Smutter, da det er betegnelsen for de mindste 
spejdere i forskellige korps. Det er en lejr for alle korps 
og havde i år over 800 deltagere fra grupper i hele 
Nordjylland. 

I år var temaet Jul, og det skal vi da lige love for... Der 
var nissehuer, juletræer, julepynt, sliksokker, peber-
nødder og julemusik på hele lejren, tillige masser af 
sjove aktiviteter som sneboldkamp, finde nissernes 
gemte gaver, trækning af kane, julepynt, balancegang 
på loftet og mange andre, som spejderne sikkert har 
fortalt om hjemme. Derudover selvfølgelig almindelig 
lejrhygge som hugge brænde, mad over bål, telthygge, 
fletning af hår og bare nyde det gode vejr på lejren og 
møde nye spejdervenner.

Vi glæder os til et skønt spejderefterår, med allerede 
programmer klar.

Alle er velkomne til at kigge forbi spejderhuset på 
Brombærvej 7 i Hørby og være med et par gange, 
for at se om det også er noget for dig. 

0. klasse - 3. klasse mødes vi kl. 16.30 – 17.45 

4. klasse og opefter mødes vi kl. 18.00 – 19.30. 

Voksne spejdere mødes også og holder møder 
engang imellem, her i maj en overnatning ved 
spejderhuset med familier.

Yderligere oplysninger findes på Facebook – 
vores gruppe hedder ”Hørby-Dybvad Spejderne”

Kig gerne forbi spejderhuset en mandag eller 
kontakt en af lederne eller vores Gruppeleder 
Nikolaj Tegllund.
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Hørby Ny
Entreprenørforretning
v/ Jens Christensen
Hjørringvej 128 · 9300 Sæby
Tlf.: 40 45 60 94
Mail: 40456094@gmail.com

Alt entreprenørarbejde
udføres, gravearbejde
med rendegraver,
flisearbejde og
belægning
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Møderne begynder kl. 19.00 
i Dybvad Missionshus,
hvis ikke andet er bekendtgjort. 

Tirsdag d. 9. september: Missionær Hege Lovise Aaen, Hirtshals.
Fredag d. 26. september: Caféaften.
Lørdag d. 4. oktober:   Bibellørdag i Hirtshals. Bemærk dato.
Tirsdag d. 7. oktober:   Videomøde.
Fredag d. 24. oktober:   Caféaften.

Møderække i Frederikshavn Begynder kl. 19.30.
v. Generalsekretær i ”Ordet og Israel”
Ole Andersen, Frederikssund.
Mandag d. 10. november: Abildgårdkirken.
Tirsdag d. 11. november: Hotel Frederikshavn
    - Sømandshjemmet. 
Torsdag d. 13. november:  Abildgårdkirken.

Fredag d. 28. november: Caféaften.
Tirsdag d. 9. december: Tværkulturel medarbejder
    Filip Osmundsen, Ålborg.
Fredag d. 12. december: Julefest.

Møder i Dybvad Missionshus

Tlf.: 51298379 · Skævevej 6, Dybvad
v/ Anja og Amalie Beck

Anja og Amalie 
Private Pasningsordning

Kontaktoplysninger:
Poul Henrik Jensen
Tlf. 9846 6083 / 5122 8084
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Bibelkredsen 

Vi mødes kl. 19.30 den 2. onsdag 
hver måned i private hjem.

Er du interesseret i at deltage?
Kontakt Lisbeth tlf. 2871 6195
eller Ernst tlf. 2045 6108

De små spirer
En 5-børns privat pasnings-
ordning i Hørby ved Birgit Stevn.
En hverdag med ture på
ladcyklen og stjernestunder.
www.privatpasning-hoerby.dk
Tlf.: 61351380
Facebook: “De små spirer”

Viet 9. august i det fri:
Bettina Aaberg Svennesen og Martin Reuter Svennesen

Viede i sognene
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Døbte i sognet

Døbt 25. maj i Badskær Kirke:
Carl Vester Gilbak Rasmussen

Døbt 24. maj i Hørby Kirke:
Karl Riis Kraglund Jensen
og Wilfred Riis Kraglund Jensen 

Døbt 24. maj i Hørby Kirke:
Ida Sæderup Buus

Døbt 8. juni i Skæve Kirke:
Marie Vanggaard Heden Svendsen

Døbt 29. juni i Skæve Kirke: Sander Nørgaard Schormann Skinbjerg

Tlf. 7021 6022 - www.nillesrejser.dk
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Sognepræst

Ansatte

Medlemmer af menighedsrådet

Sådan gør du
Mette Volsgaard
Skævevej 67
9352 Dybvad

Tlf.: 9886 4110 
Mail: skaeve.sogn@km.dk 

Præstens fridag: Mandag.

Graver i Skæve: 
Anita Jensen 
Træffes på kirkegårdskontoret 
Tlf. 9886 4348 
Mail: graver@skaevesogn.dk 

Graver i Hørby: 
Anette Arensbach 
Træffes på kirkegården eller pr. telefon 
Tlf: 2167 6099 
Mail: graver@hoerby-badskaer.dk 

Organist: 
Jørn Hald
Tlf.: 4015 3391
Mail: jhald@c.dk

Kirkesanger:
Frederikke Volsgaard
Tlf. 3064 1935
Mail: frederikke@volsgaard.dk 

Kirkesanger:
Rikke Flinck,
Tlf. 2048 9208
Mail: rikkeflinck@gmail.com 

Kirke- og Kulturmedarbejder: 
Maria Kajgaard 
Tlf.: 2097 4763 
Mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk 

Korleder: 
Anette Bilde Jacobsen
Tlf.: 4158 4054
Mail: anettebilde2@gmail.com

Carsten Aarup - Formand
Nyholmsvej 11, Hørby, 9300 Sæby 
Tlf. 2527 1256 
Mail: bcaarup@gmail.com 

Kathrine Ledet Birkbak - Sekretær
Riskærvej 12, Badskær, 9352 Dybvad
Tlf. 4042 8342 
Mail: ledet_hu@hotmail.com

Mads Krogh Bock - Kirkeværge for kirkegårdene
Kærsangervej 10, 9352 Dybvad
Tlf. 2027 9586 
Mail: mads-kt@hotmail.com

Marie Møller Larsen - Kasserer
Krogsdamsvej 110, 9352 Dybvad
Tlf. 2536 8885 
Mail: marieoglars@mail.dk

Morten Smedegaard - Næstformand, medlem af VB
Kirkeværge for Hørby og Badskær 
Aalborgvej 304, 9352 Dybvad
Tlf. 2191 0055 
Mail: smedegaard@outlook.com

Pernille Stenbjerg - Medlem af Valgbestyrelse (VB) 
Bredmosevej 18, 9352 Dybvad
Tlf. 5132 7537 
Mail: pernillestenbjerg@gmail.com

Terkel Andersen - Kirkeværge for Skæve
Solholtvej 17, 9352 Dybvad
Tlf. 3069 9017
Mail: terkeluandersen@gmail.com 

Tove Hosbond Kontaktperson, formand for VB
Ålborgvej 434, 9352 Dybvad 
Tlf. 5156 5196 
Mail: tovehosbond@gmail.com

Aftale om dåb og vielse træffes med præsten. 

Anmeldelse af dødsfald, meddelelse om fadderskab,
navneændringer, udskrivning af attester m.v. bedes rettet til: 

Sæby kirkekontor: 
tlf.: 9846 3937 eller på 
mail: saeby.sognfrederikshavn@km.dk 

Redaktør: Jesper Koldtoft, Idskovvej 16, 9352 Dybvad. 
Tlf. 2858 4246 Mail: jesperka@outlook.dk 
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Mens 
vi venter...
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September
4/9 Badskær 17.30 MV Kirkens Fortælletime, Gospel for Børn
7/9 Hørby 10.3O MV 12. s. e. Trinitatis
14/9 Badskær 9.00 KB 13. s. e. Trinitatis
21/9 Skæve 10.30 MV 14. s. e. Trinitatis. Høst
28/9 Badskær 10.30 MV 10. s. e. Trinitatis. Børnehøst
Oktober
5/10 Skæve 10.30 MV 16. søndag efter Trinitatis
12/10 Skæve 9.00 KB 17. søndag efter Trinitatis
19/10 Hørby 9.00 KB 18 søndag efter Trinitatis
26/10 Badskær 14.00 MV 19. søndag efter Trinitatis. BUSK
November
2/11 Skæve  10.30 MV Alle helgen, oplæsning af navne 
2/11 Hørby  19.00 MV Alle helgen, oplæsning af navne
9/11 Badskær 10.30 MV 21. søndag efter Trinitatis. Ældresagens Sangkor
13/11 Skæve 17.30 MV Kirkens Fortælletime. Gospel for Børn
16/11 Skæve 10.30 MV 22. søndag efter Trinitatis 
23/11 Badskær 9.00 KB Sidste søndag i kirkeåret  
30/11 Skæve 10.30 MV 1. søndag i Advent, Familiegudstjeneste
December
7/12 Badskær 16.00 MV 2. søndag i Advent, Juleoptakt
14/12 Skæve 9.00 KB 3. søndag i Advent 
21/12 Badskær 10.30 MV 4. søndag i Advent. De ni læsninger 
24/12 Badskær 10.30 MV Juleaften. Familiegudstjeneste med krybbespil
24/12 Hørby 14.00 MV Juleaften
24/12 Skæve 15.30 MV Juleaften
25/12 Skæve 10.30 MV Juledag
26/12 Torslev 10.30 KB 2. juledag. Fælles De10Kirker
28/12 Badskær 10.30 MV Julesalmegudstjeneste. Fælles De10Kirker
31/12 Badskær 14.00 MV Nytårsaften. Musikgudstjeneste

Gudstjenesteliste

Kirkebilen kører til samtlige gudstjenester og arrangementer i Skæve, Hørby og Badskær Kirker, samt i Hørby 
Sognehus og Skæve Præstebolig. Man skal bestille kirkebilen ved henvendelse på tlf. 98 86 42 14 senest 
dagen i forvejen kl. 18.00. 
Tur/retur med kirkebilen koster 25,-.

følgende hverdage kl. 10.30:
Tirsdag den 9. september. Tirsdag den 11. November.

Ældre fra området er meget velkomne til at være med disse formiddage.
Vi begynder med en kop kaffe kl. 10.00, hvorefter der er en kort gudstjeneste med altergang.

MV: Mette Volsgaard · KB: Kristian Brogaard

Kirkebilen 

Gudstjenester på Dybvad Ældrecenter
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Næste Sogneblad
Vi modtager meget gerne både tekst og billeder til sognebladet fra kommende og afholdte arrangementer 
og aktiviteter i lokalområdet. Virksomheder eller andre, der ønsker at annoncere 
i bladet, er velkomne til at kontakte os!

Næste blad udkommer primo december! 
Indlæg til sognebladet kan sendes til sogneblad@skaeve-hoerbysogn.dk

Deadline for næste sogneblad: 1. november 2025 

på vores facebookside
“Skæve, Badskær 
og Hørby Kirker”

og vores hjemmeside
www.skaeve-hoerbysogn.dk

Følg os
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Vandregudstjeneste i Søparken i Dybvad
Søndag den 31. august kl. 19.00.

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 2. september kl. 14.00. Se side 13

Kirkens Fortælletime i Badskær Kirke
Torsdag den 4. september kl. 17.30. Se side 23

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 11. september kl. 9.30-11.30. Se side 12

Skattejægerne, Forpagterboligen Skævevej 69
Torsdag den 11. september kl. 16.30-17.45. Se side 10

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 11. september kl. 19.00. Se side 7

Skattejægerne, Forpagterboligen Skævevej 69
Torsdag den 18. september kl. 16.30-17.45. Se side 10

Højskolesangaften i Badskær Kirke
Torsdag den 18. september kl. 19.00. Se side 3

Høstgudstjeneste i Skæve Kirke
Søndag den 21. september kl. 10.30. 
Kirkekoret medvirker. Se side 3

Sogneudflugt til Hybengården
Onsdag den 24. september kl. 18.30. Se side 13

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 25. september kl. 9.30-11.30. Se side 12

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 25. september kl. 16.30. Se side 23

Skattejægerne, Forpagterboligen Skævevej 69
Torsdag den 25. september kl. 16.30-17.45. Se side 10

Børnehøst-gudstjeneste i Badskær Kirke
Søndag den 28. september kl. 10.30. Se side 

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 9. oktober kl. 9.30-11.30. Se side 12

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 9. oktober kl. 19.00. Se side 7

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 23. oktober kl. 9.30-11.30. Se side 12

BUSK i Badskær Kirke
Søndag den 26. oktober kl. 14.00. Se side 23

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 30. oktober kl. 16.30. Se side 23

Alle helgen i Skæve og Hørby Kirke
Søndag den 2. november: 
Skæve Kirke kl. 10.30 og Hørby Kirke kl. 19.00
Navnene på årets døde blive læst op

Mad og sang i Spejderhuset
Mandag den 3. november kl. 17.00. Se side 3
Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 4. november. Se side 13

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 6. november kl. 9.30-11.30. Se side 12

Frokostjazz med “East Cost Old Stars”
Lørdag den 8. november i Badskær Kirke, tilmelding. 
Se side 7

Kirkens Fortælletime i Skæve Kirke
Torsdag den 13. november kl. 17.30. Se side 23

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 13. november kl. 19.00. Se side 7

Foredrag med Claus Christensen, 
Hørby Efterskole
Onsdag den 19. november kl. 19.00. 
Arrangør: De10Kirker. Se side 16

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 20. november kl. 9.30-11.30. Se side 12

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 20. november kl. 16.30. Se side 23

1. søndag i Advent i Skæve Kirke
Søndag den 30. november kl. 10.30, 
familiegudstjeneste. Se side 20

Sogneeftermiddag, 
Adventshygge i Sognehuset i Hørby.
Tirsdag den 2. december. Se side 13

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 4. december kl. 9.30-11.30. Se side 12

Juleoptakt i Badskær Kirke
Søndag den 7. december kl. 16.00. Se side

Vi synger julen ind i på Dybvad Aktivitetscenter
Tirsdag den 9. december kl. 10.00. Se side 25

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 11. december kl. 16.30. Se side 23

Julekoncert i Skæve Kirke
Torsdag den 11. december kl. 19.00. 

Vi synger julen ind i Badskær Kirke
Tirsdag den 16. december kl. 10.00. Se side 25

Layout: Mette Volsgaard, Jesper Koldtoft, Svend Erik Volsgaard og Maria Kajgaard 
Sognebladet er trykt på miljøvenligt papir hos Øko-Tryk, Skjern


